מה למשל מקומה של אלימות וכיצד ניתן להצדיקה בחברות ובדתות השותפות בתהליך שנובט אליאס כינה "תהליך החיברות" שבמהלכו השתנה השיח בדבר הלגיטימיות של האלימות והשימוש בכוח?

אנו מזמינים חוקרות העוסקות בסוגיית האלימות והצדקתה, ונושאים קרובים ומשיקים, להגיש הצעות להצטרפות לקבוצת המחקר "אלימות והצדקתה" של המרכז לחקר המרת דת ומפגשים בין-דתיים בשנת הלימודים תש"פ 2019-2020. במסגרת התכנית ייערכו מספר מפגשים בסמסטר, שבמהלכן יוצגו מחקרים על ידי הסטודנטים המשתתפים בסמינר, חוקרים מאוניברסיטת בן-גוריון בנגב ואורחים מאוניברסיטאות בארץ ובחו"ל. המועמדות הזכות תתבקשנה לסייע בעבודה האקדמית של המרכז (כגון: סיוע בעריכת פירוטומי המרכז, סיוע בקשרי המרכז והקהילה, וכדומה) בתמורה למזכה מלא.